REQUERIMENTO n.º
(Do Sr. Deputado Gonzaga Patriota)

Presidente da Câmara dos Deputados
                                 Sr. Deputado JOÃO PAULO CUNHA

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do RICD, a
tramitação em conjunto do Projeto de Lei n.º 498, de 2003, e a Sugestão de
Projeto de Lei n.º 40, de 2002, da Comissão de Legislação Participativa, por
tratarem ambas as proposições de matérias de mesma espécie, idênticas e
correlatas, alterando dispositivos da CLT, referente às Comissões de
Conciliação Prévia.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2003.

Deputado GONZAGA PATRIOTA